
HR West Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 907079  Gruppe Regionsliga Damen

Datum 22.01.2023, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft TV 01 Bohmte II

Spielort Bohmte, SZ  Gastmannschaft SV SW Osterfeine II

 

Heimmannschaft

TV 01 Bohmte II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Baumann, Lale - -

2 Ochmann, Michelle - - 1

3 Otto-Knapp, Sophie - -

4 Hantke, Melanie - - 1

5 Heft, Laura - - 1 53:11

8 Schnittker, Verena - - 1

9 Szweda, Kamilla - - 1

10 Drees, Sarah - - 12 6/8 23:00 23:44

13 Oelgeschläger, Leonie - -

14 Kleinowski, Sophie - -

16 Schlüter, Laura - -

17 Möllering, Ann- Kristin - - 1

20 Delgado, Sarah - -

A Alschner, Nicole - -

B Lippert, Bastian - -

C Oelgeschläger, Nele - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 14:15

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 44:11

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV SW Osterfeine II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Meyer, Carolin - -

3 Kreymborg, Ulrike - - 6

5 Koplin, Linda - -

7 Bley, Anna - -

8 Lehmkuhl, Kerstin - - 21:41

9 Stuntebeck, Elisa - - 10:41

11 Meyerrose, Annalena - - 1

12 Böckerstette, Laura-Sophie - -

13 Meyer, Lisa - - 8 3/3

16 Brauer, Michaela - - 1 1/1 24:23

18 Jaeger, Sophia - - 2 17:02 44:56

20 Riesenbeck, Sharina - - 1

32 Kramer, Sarah - - 2

77 Runnebaum, Jessica - - 2 0/2 38:03

A bei der Hake, Matthias - -

B Peckskamp, Vanessa - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Peters, Wolfgang - - - - -

Zeitn. Harneid, Henning - - - - -

Sek. Klausing, Timo - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV SW Osterfeine II

Ergebnis 18:23 (8:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:45 0:1 Tor 32 Kramer, Sarah

Gast 02:09 0:2 Tor 13 Meyer, Lisa

Heim 02:49 1:2 Tor 10 Drees, Sarah

Gast 04:26 1:3 Tor 13 Meyer, Lisa

Gast 05:07 1:4 Tor 3 Kreymborg, Ulrike

Heim 05:42 2:4 Tor 4 Hantke, Melanie

Gast 06:03 2:5 7m mit Tor 13 Meyer, Lisa

Gast 07:02 2:6 Tor 77 Runnebaum, Jessica

Heim 07:40 3:6 Tor 10 Drees, Sarah

Heim 08:36 4:6 Tor 10 Drees, Sarah

Gast 09:20 4:7 Tor 3 Kreymborg, Ulrike

Gast 10:41 Verwarnung 9 Stuntebeck, Elisa

Gast 14:05 4:8 Tor 3 Kreymborg, Ulrike

14:15 Auszeit Heim

Gast 16:30 4:9 Tor 11 Meyerrose, Annalena

Gast 17:02 Verwarnung 18 Jaeger, Sophia

Gast 18:06 4:10 Tor 20 Riesenbeck, Sharina

Heim 18:36 5:10 7m mit Tor 10 Drees, Sarah

Heim 19:50 6:10 Tor 5 Heft, Laura

Gast 20:19 6:11 Tor 13 Meyer, Lisa

Gast 21:05 6:12 Tor 3 Kreymborg, Ulrike

Gast 21:41 Verwarnung 8 Lehmkuhl, Kerstin

Heim 21:54 7:12 7m mit Tor 10 Drees, Sarah

Heim 23:00 Verwarnung 10 Drees, Sarah

Gast 23:08 7:13 7m mit Tor 13 Meyer, Lisa

Heim 23:44 2 Minuten 10 Drees, Sarah

Gast 23:47 7:13 7m ohne Tor 77 Runnebaum, Jessica

Gast 24:23 Verwarnung 16 Brauer, Michaela

Heim 26:41 7:13 7m ohne Tor 10 Drees, Sarah

Gast 28:11 7:13 7m ohne Tor 77 Runnebaum, Jessica

Heim 30:00 8:13 7m mit Tor 10 Drees, Sarah

Heim 30:24 9:13 7m mit Tor 10 Drees, Sarah

Gast 31:15 9:14 Tor 18 Jaeger, Sophia

Heim 32:29 10:14 Tor 10 Drees, Sarah

Gast 33:35 10:15 Tor 13 Meyer, Lisa

Gast 35:41 10:16 Tor 32 Kramer, Sarah

Heim 36:54 11:16 Tor 8 Schnittker, Verena

Gast 38:03 2 Minuten 77 Runnebaum, Jessica

Heim 38:04 12:16 7m mit Tor 10 Drees, Sarah

Heim 39:15 13:16 Tor 10 Drees, Sarah

Gast 41:08 13:17 7m mit Tor 13 Meyer, Lisa

Heim 41:38 14:17 Tor 17 Möllering, Ann- Kristin

Gast 44:04 14:18 Tor 18 Jaeger, Sophia

44:11 Auszeit Heim

Gast 44:56 2 Minuten 18 Jaeger, Sophia

Heim 44:56 15:18 7m mit Tor 10 Drees, Sarah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:53 15:18 7m ohne Tor 10 Drees, Sarah

Heim 49:05 16:18 Tor 2 Ochmann, Michelle

Gast 49:14 16:19 Tor 3 Kreymborg, Ulrike

Heim 52:20 17:19 Tor 9 Szweda, Kamilla

Heim 53:11 2 Minuten 5 Heft, Laura

Gast 53:47 17:20 7m mit Tor 16 Brauer, Michaela

Gast 54:50 17:21 Tor 3 Kreymborg, Ulrike

Gast 56:11 17:22 Tor 13 Meyer, Lisa

Gast 56:45 17:23 Tor 77 Runnebaum, Jessica

Heim 58:53 18:23 Tor 10 Drees, Sarah
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